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KUVENDI I KOMUNES Data: 19.04.2024

Pér: Anétarét e KPF-sé

Nga: Kryesuesi i KK — sé Xhavit Zariqi

Lénda: Ftesé

Ftoheni q& t&¢ merrni pjesé né mbledhjen e IV-té t& rregullté t&¢ KPF- sé mé daté 25.04.2024 né

ora 10% n& zyrén e takimeve te Kryetari i Komunés.

Rendi i dités:
1. Konfirmimi i pjesémarrjes né mbledhjen e KPF-sé:
Miratimi i rendit té dités;

Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes s¢ kaluar t& KPF-sé:

= B

Propozim -Vendim pér Themelimin e Forumit t& Panelit pér Transparencé

Komunale pér Kuvendin e Komunés sé Ferizaijt;

5. Propozim - Vendim pér daljen né Diskutim publik t& Statutit aktual t&
QKMF-sé t€ Vitit 2016 si dhe Draft-Statutin Unik t& QKMF-sé t& adaptuar me
specifika t¢ QKMF-sé Ferizaj;

6. Raporti financiar pér periudhén Janar-Mars 2024 dhe

7. T& ndryshme.

Kryesuesi i Kuvendit té¢ Komunés

Xhayvit Zariqi




